



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Omar ApS

Refsnæsgade 32, 2200 København N

CVR-nr. 38 72 70 79

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Simon Leo Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Omar ApS
Refsnæsgade 32
2200 København N

CVR-nr.: 38 72 70 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Simon Leo Hansen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.900.306 mod 6.956.128 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.174.466 mod 1.153.695 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.900.306	6.956.128
1 Personaleomkostninger	-5.439.262	-5.331.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-36.248</u>	<u>-118.250</u>
Driftsresultat	1.424.796	1.506.562
2 Andre finansielle indtægter	91.636	20.715
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.374</u>	<u>-25.741</u>
Resultat før skat	1.513.058	1.501.536
Skat af årets resultat	<u>-338.592</u>	<u>-347.841</u>
Årets resultat	1.174.466	1.153.695
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	655.000	0
Overføres til overført resultat	<u>519.466</u>	<u>1.153.695</u>
Disponeret i alt	1.174.466	1.153.695



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.872	55.387
Materielle anlægsaktiver i alt	196.872	55.387
Anlægsaktiver i alt	196.872	55.387
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	402.727	456.247
Varebeholdninger i alt	402.727	456.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.758.593	1.663.139
Udsudte skatteaktiver	0	333
Andre tilgodehavender	304.905	196.701
Periodeafgrænsningsposter	55.055	50.681
Tilgodehavender i alt	4.118.553	1.910.854
Likvide beholdninger	813.177	2.421.647
Omsætningsaktiver i alt	5.334.457	4.788.748
Aktiver i alt	5.531.329	4.844.135



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.370.635	2.851.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	655.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.075.635</u>	<u>2.901.169</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.199	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.199</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.217	393.278
Gæld til tilknyttede virksomheder	302.677	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.742	8.998
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	335.060	351.252
Anden gæld	566.799	1.189.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.452.495</u>	<u>1.942.966</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.452.495</u>	<u>1.942.966</u>
Passiver i alt	<u>5.531.329</u>	<u>4.844.135</u>

4 Eventualposter



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.270.422	5.189.511
Pensioner	49.920	53.030
Andre omkostninger til social sikring	118.920	88.775
	<u>5.439.262</u>	<u>5.331.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>

2. Andre finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 91.636 renter fra tilknyttede virksomheder.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 311 renter fra tilknyttede virksomheder.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende driftsmateriel med restleasingydelser på sammelagt t.kr. 164 og en restløbetid på op til 21 mdr.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 45.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Odd Days Ahead Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.


